
 
 

 

DWB.5622.4.2024 

POSTANOWIENIE NR 247/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Ząbkowicach Śląskich 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Ząbkowicach 

Śląskich, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Ząbkowicach Śląskich, ul. Henryka 

Sienkiewicza 11, 57-200 Ząbkowice Śląskie, 

w składzie: 

1. Kamila Elżbieta Brandt-Zając, wskazana przez komisarza wyborczego, 
zam. Dębowina 

2. Wiesława Małgorzata Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ząbkowice Śląskie 

3. Danuta Lucyna Gapska-Migacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ząbkowice Śląskie 

4. Karina Adriana Kowal-Bojsza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Baldwinowice 

5. Robert Jan Kozyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciepłowody 

6. Czesława Machnicka, zgłoszona przez KWW MARCINA ORZESZKA, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

7. Agnieszka Barbara Opyc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilamowice 

8. Wiesława Palac, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 
zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Michał Rudolf Słonopas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ząbkowice Śląskie 

10. Radosław Sroczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 
Ząbkowicki 

11. Bogusława Jolanta Surdyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Śrem 

12. Marek Mieczysław Świątek, zgłoszony przez KWW TRZECIA DROGA DLA 
POWIATU, zam. Stolec 

 

  



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Ząbkowicach Śląskich. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


